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WYJASNIENIE   ZAPISÓW    TRESCI   SIWZ (3)  
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. sukcesywne dostawy jednorazowego użytku  zestawów do  dializ i zestawów  do cewnikowania na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej   w Nowej Soli”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164  z późn. zm.) w związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań do zapisów  treści  SIWZ, udziela się następujących odpowiedzi: 
Pytanie1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zestawu na rozpoczęcie dializy posiadającego

 przylepiec włókninowy w rozmiarze 2 cm x15 cm. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź

 Tak , Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie  zaestawu, o którym mowa w pytaniu.
Pytanie 2
Pytania dot. treści SIWZ

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy na potwierdzenie spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu w zakresie pakietu I, dotyczącym zdolności technicznej Zamawiający uzna wykonanie z należytą starannością w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert minimum 1 dostawy na wyroby medyczne jednorazowego użytku (tj. materiały opatrunkowe oraz rękawice medyczne jednorazowego użytku) o wartości minimum  40 000,00 zł brutto. 

Odpowiedź

Nie warunek musi być spełniony zgodnie z zapisami treści  rozdziału XII, pkt  2 treści SIWZ.

 Pytanie 3                                                                                                         

Pytania dot. projektu umowy:

Prosimy o modyfikację § 6 ust. 3 pkt 1) projektu umowy w następujący sposób: „w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy, jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.” 
Odpowiedź 

Nie Zamawiający nie wprowadzi zmian do zapisów projektu umowy , w paragrafach , o których mowa w pytaniu.

Pytanie 4

Prosimy o modyfikację § 6 ust. 3 pkt 2) projektu umowy w następujący sposób: „w wysokości 0,1% (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) wartości brutto złożonego zamówienia za każdy dzień opóźnienia w dostawie zamówionego przedmiotu umowy  w stosunku do terminu określonego w § 1 ust. 2 umowy.”
Odpowiedź 

Nie Zamawiający nie wprowadzi zmian do zapisów projektu umowy, w paragrafach , o których mowa w pytaniu.

Pytanie 5

Prosimy o modyfikację § 6 ust. 3 pkt 3) projektu umowy w następujący sposób: „w wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) wartości brutto wadliwego asortymentu za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu zamówionego asortymentu wolnego od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 6 i 9 umowy.”
Odpowiedź 

Nie Zamawiający nie wprowadzi zmian do zapisów projektu umowy , w paragrafach,  o których mowa w pytaniu.
Pytanie 6

Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.
Odpowiedź 

Nie Zamawiający nie wprowadzi zmian do zapisów projektu umowy , w paragrafach , o których mowa w pytaniu.
Pytanie 7

Prosimy o modyfikację projektu umowy poprzez dodanie do § 8 ust. 2 lit. b) następującego zapisu: „Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”
Odpowiedź 

Nie Zamawiający nie wprowadzi zmian do zapisów projektu umowy , w paragrafach , o których mowa w pytaniu

Pytanie 8

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 8 ust. 2 lit. h) o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” 
Odpowiedź 

Nie Zamawiający nie wprowadzi zmian do zapisów projektu umowy , w paragrafach , o których mowa w pytaniu

Pytanie 9

Prosimy o wykreślenie zapisu § 9 ust. 1 projektu umowy.
Odpowiedź

Pytanie 10 

Pakiet I

Poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zestawy do dializy opisane w SIWZ, z tą różnicą, że zestaw do rozpoczęcia dializy zawiera przylepiec włókninowy o wymiarach 2x15cm i włókninowe opatrunki do mocowania wkłuć 
o wymiarach 5,8x8cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści  zestaw do dializ , o którym mowa w pytaniu.
Pytanie 11 

Pakiet II

Poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania dodatkowo z igłą  1,2 x 0,40mm 1szt.? 
Odpowiedź

Nie 

Pytanie 12

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź
Tak
Pytanie 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna zapisana w § 6 ust. 3 pkt 1) naliczana była od wartości niezrealizowanej części umowy i wynosiła 10 % tej wartości? 

Odpowiedź

Nie 

Pytanie 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych zapisanych w § 6 ust. 3 pkt 1) do 10% wartości wynagrodzenia brutto ,o którym mowa w par. 4 ust. 1 umowy, jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca?

Odpowiedź

Nie , Zamawiający nie będzie wprowadzał zmian do zapisów treści  projektu umowy.
Pytanie 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki” w § 6 ust. 3 pkt 1)?

Odpowiedź

Nie , Zamawiający nie będzie wprowadzał zmian do zapisów  projektu umowy.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 7 ust. 3 lit. a) słowa „dwukrotnie” słowem „trzykrotnie”

Odpowiedź

Nie , Zamawiający nie będzie wprowadzał zmian do zapisów   projektu umowy.

Pytanie 17

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź

Tak
Pytanie 18

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź

Zmiana ceny przedmiotu umowy nastąpi  tylko w przypadkach określonych w treści zapisów  § 8  projektu umowy. 
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